PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

CEP 36.330-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CGC Nº 18.557.546/0001-03

Correio Eletrônico – setorpessoal@coronelxavierchaves.mg.gov.br

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 002/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO - ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves, no uso de suas atribuições
legais, realiza retificação às exigências a serem atendidas pela documentação
apresentada pelos candidatos no Processo Seletivo 002/2021, visando o
atendimento do interesse público. Assim, realiza as seguintes retificações:

1. O item 3.2.3 do Edital passa a vigorar a seguinte redação:

3.2.3. Somente serão aceitas as declarações de conclusão dos cursos com a data de conclusão e
data de expedição do mesmo, somente se no documento constar o timbre ou carimbo de CNPJ da
entidade que forneceu o curso, carimbo e assinatura do responsável pela emissão do documento,
chave de verificação ou QR Code.

2. As demais disposições do Edital nº 002/2021 permanecem inalteradas.

Coronel Xavier Chaves, 09 de junho de 2021.

Fúvio Olímpio de Oliveira Pinto
Prefeito Municipal